



# **Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija kviečia į Dzūkijos tradicinių amatų, kulinarinio paveldo ir folkloro kursus-stovyklą**

Šią vasarą, Liepos 10-13 dienomis visus besidominčius etnine kultūra kviečiame į Dzūkijos tradicinių amatų, kulinarinio paveldo ir folkloro kursus-stovyklą, kuri vyks Amatų mokykloje „Sodžiaus meistrai“ Jelščiznos kaimas, Rūdiškių sen., Trakų r.

Stovyklos dalyviai susipažįsta su tradicinės kultūros elementų įvairove - amatais, tradiciniu muzikavimu, dainavimu, pasakomąja bei smulkiąja tautosaka, etnochoreografija, tradiciniais žaidimais. Kursų metu mokinsitės: bitininkystės, vaistažolininkystės, sodų, girliandų rišimo, kalvystės ir drožybos, keramikos, muilo gamybos, karpymo iš popieriaus, folklorinio kostiumo dalių, lininių rūbų siuvimo, sūrių gamybos, duonos, bandos ant kopūsto lapo kepimo, dzūkiškų, karinių-istorinių dainų, tradicinių šokių, ratelių, tradicinių ir kovą bei medžioklę imituojančių žaidimų, piemenėlių valgių ir žaidimų, padavimų, legendų ir pasakų. Paskaitas skaitys žymūs etninės kultūros mokslininkai, specialistai.

Vyks koncertai, vakaronės, stovyklos-kursų metu vyks sukurtų darbų pristatymas-paroda.

Stovyklos-kursų dalyviams išduodami 30 valandų kursų baigimo pažymėjimai.

Kursų pradžia kiekvieną dieną 9 val., pabaiga 19 val., po kursų iki vidurnakčio vyks vakaronės ir koncertai. Detali kursų-stovyklos programa bus paskelbta iki birželio liepos 1 d., Registracija į kursus - stovyklą vyks iki liepos 1 d, paspaudus

- [REGISTRACIJA](#)

Nakvynės kaina 0-5-10 Eurų/para (0-15-30 Eur/3 nakvynės.). Maitinimo kaina suaugusiems ir vaikams nuo 7 metų - 42 Eur/4 d., vaikams iki 7 metų - 21 Eur/4d.. Kursų dalyvio mokestis suaugusiems ir vaikams nuo 14 metų - 65 Eur. Vaikams iki 7 metų - nemokamai. Vaikams nuo 7 iki 14 metų 35 Eur/4 d. Dienpinigius, kelionės ir nakvynės išlaidas apmoka siunčianti įstaiga.

Organizatorius Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija. Informacija teikiama tel. +370 698 27197, Facebook - Trakų krašto kultūros ir amatų asociacija ir Trakų krašto tradicinių amatų centras. Kviečiame registruotis ir laukiame Jūsų stovykloje-kursuose !